FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ENGATIVA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2025
(Cifras en Pesos)
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31/12/2025

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR
REVERSION DE PROVISIONES

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
GENERALES

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR
DEPRECIACION DE PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
DEPECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

EDUCACION

SALUD

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

116.155.321.815

31/12/2024

111.418.205.915

43.936.470

98.871.626

43.936.470

115.785.481.000

98.871.626

110.800.392.000

115.785.481.000

110.800.392.000

325.904.345 518.942.289
82.743.706 110.298.887
141.545.044 222.075.135
29.862.985 174.564.808
71.752.610 12.003.459

110.621.456.257

74.377.003.326

27.347.437.744

19.747.100.194

319.082.400
27.028.355.344

15.916.771.222

202.160.400
19.544.939.794

13.221.182.944

60.117.955
451.037.382
15.331.969.479
73.646.406

64.576.075.230

64.842.665
428.346.393
12.674.159.254
53.834.632

39.180.835.025

789.126.850
769.139.753
4.721.150.220
1.347.266.243
56.930.446.358
18.945.806

2.781.172.061

199.832.511

0
2.315.995.827
3.692.710.908
32.972.295.779
0

2.227.885.163

1.568.426
2.779.603.635

43.209.073
2.184.676.090

5.533.865.558

37.041.202.589

5.533.865.558

37.041.202.589

0

HERNAN GARCIA SILVA
CONTADOR PUBLICO
T.P. 106189-T
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